
UCHWAŁA NR XXVI/224/2016
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 28 października 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów najmu 
nieruchomości komunalnych

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 2 i 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 
r., poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. 2015 r., poz. 1774 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umów najmu na okres 10 lat, w trybie bezprzetargowym, poniższych 
powierzchni lokali przeznaczonych:

1) na świadczenie usług opieki zdrowotnej z zakresu rehabilitacji medycznej, w lokalu usytuowanym na parterze 
budynku w Strykowie przy ul. Kościuszki 29, o powierzchni 346,30 m2;

2) na świadczenie przez jednego najemcę usług  opieki zdrowotnej w poniższych lokalach:

a) o powierzchni  69,61 m2, usytuowanym na parterze budynku w Niesułkowie Kolonii 28,

b) o powierzchni 89,90 m2, usytuowanym na parterze budynku w Bratoszewicach przy placu Staszica 1,

c) o powierzchni 107,15 m2, usytuowanym na parterze budynku w Dobrej przy ul. Wodnej 5,

d) o powierzchni  385,30 m2, usytuowanym na pierwszym piętrze budynku w Strykowie przy ul. Kościuszki 
29.

§ 2. 1. Wyraża się wolę zawarcia umów najmu w ramach postępowania prowadzonego w trybie zapytania 
ofertowego.

2. W przypadku kiedy otrzymane oferty nie spełnią wymagań przedstawionych przez Gminę Stryków w 
zapytaniu ofertowym, wyraża się wolę przeprowadzenia negocjacji warunków umów z podmiotami, które złożyły 
ofertę w odpowiedzi na zapytanie ofertowe.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 1579.
2) Zm. poz. 1777 oraz z 2016 r. poz. 65, 1250, 1271 i 1579.

Id: E82CDF40-234A-4C78-A7E5-1CDA1125049F. Podpisany Strona 1


		2016-10-28T14:37:37+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




